
证券代码：002457     证券简称：青龙管业     公告编号：2018-078 

宁夏青龙管业股份有限公司 

关于引绰济辽工程输水工程管线段采购四标（PCCP 管材） 

中标候选人公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

2018年 11月 12日，内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）（网址：

www.nmgztb.com.cn）发布了《引绰济辽工程输水工程管线段采购四标（PCCP管材）中

标候选人公示》。 

内蒙古引绰济辽供水有限责任公司、河南创达建设工程管理有限公司于 2018 年 9

月 29日在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服

务平台（内蒙古招标投标网）（www.nmgztb.com.cn）、内蒙古自治区工程项目招投标中心

（www.nmggcztb.cn）上发布了《引绰济辽工程输水工程管线段采购四标（PCCP 管材）招

标公告》（招标编号：YC-GX-CG-04-2018），2018年 11月 8日在内蒙古自治区工程项目

招投标中心六楼开标厅开标，并完成评标工作。经评标委员会认真比较和评审，宁夏

青龙管业股份有限公司（以下简称“公司”）被评为 “引绰济辽工程输水工程管线段

采购四标（PCCP管材）”中标候选人第 1名。 

对此公示，公司提示如下： 

一、业主方及项目基本情况  

1、招标人：内蒙古引绰济辽供水有限责任公司； 

   招标代理机构：河南创达建设工程管理有限公司； 

   行政主管部门：内蒙古自治区水利厅 

监督部门：内蒙古自治区水利工程建设项目招标投标管理办公室。 

2、招标项目名称：引绰济辽工程输水工程管线段采购四标（PCCP管材）。 

   工程项目名称：引绰济辽工程 

   工程范围：主要包括管厂用地及手续办理、供电、进场路、建厂；预应力钢筒

混凝土管道（PCCP）标准管、配件及异型管的设计、制造、防腐、检测以及管材的装

http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.nmggcztb.cn）上发布了


车交货、技术服务等。 

3、投标报价:49,981.9152万元 

4、工期/交货期/服务期：1,370天 

5、本引绰济辽工程输水工程管线段采购四标（PCCP 管材）已由项目审批/核准/

备案机关批准。项目资金已落实，来源为国家投资、地方配套及银行贷款。 

6、公司与招标人不存在关联关系，之前未发生过业务往来。 

二、预计中标事项对公司业绩的影响： 

预计中标金额为 49,981.9152万元，占公司 2017年度经审计营业总收入的 41.40%。 

年均合同金额为 13,316.35万元，占公司 2017年度经审计营业总收入的 11.03%。 

该项目的中标不会对公司 2018年的业绩产生较大影响，预计将会对公司 2019年

至 2022年的业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

该评标结果公示期为 2018年 11月 12日至 2018年 11月 15 日，公示期满后，如

无异议，招标人将确定公示中的第一中标候选人为中标人。 

公示期满后，公司能否收到中标通知书尚存在不确定性。 

如取得中标通知书，公司将及时予以公告。 

敬请投资者注意投资风险。 

特此公告！ 

 

           宁夏青龙管业股份有限公司董事会 

           二○一八年十一月十二日 

 

 


	一、业主方及项目基本情况
	二、预计中标事项对公司业绩的影响：
	三、风险提示



